
UCHWAŁA  Nr III/17/06
Rady Miejskiej w Torzymiu

z dnia 29 grudnia 2006 r.

w sprawie zasad udzielania i wysokości diet przysługujących radnym.

     Na podstawie art. 25 ust. 4 i 8 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2001 r.  nr 
142, poz. 1591 ze zm. ) i  § 3 ust. 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000 r. w sprawie 
maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz.U. Nr 61, poz. 710), uchwala się co następuje:

   § 1. Radny otrzymuje dietę w wysokości  100,- zł. (sto złotych)  za udział w posiedzeniach:
1) Sesji Rady Miejskiej,
2) Stałej komisji, do której został powołany oraz w posiedzeniu podkomisji lub zespołu 

wyłonionego ze składu tej komisji,
3) Komisji doraźnej.

   § 2.  1.Radny otrzymuje dietę za każdy dzień, w którym brał udział w posiedzeniach 
wymienionych   w § 1.
2. W razie zbiegu posiedzeń w tym samym dniu, radny otrzymuje tylko jedną dietę bez względu 
na to w ilu posiedzeniach uczestniczył.

   § 3.1.Wiceprzewodniczący Rady i przewodniczący komisji stałych otrzymują dietę w 
wysokości  120,- zł (sto dwadzieścia złotych) za udział w posiedzeniach komisji wymienionych 
w § 1.
2. W przypadku zbiegu posiedzeń w jednym dniu do wiceprzewodniczącego i 
przewodniczących komisji stosuje się § 2 ust. 2.

    § 4. Przewodniczący Rady lub pełniący jego obowiązki wiceprzewodniczący nie otrzymują 
diet za udział w posiedzeniach wymienionych w § 1, w miesiącach za które otrzymują dietę 
przyznaną odrębnie przez Radę.

    § 5. Diety wypłacane będą po zakończeniu posiedzenia, a podstawą do wypłacenia jest 
podpis radnego na liście obecności.

    § 6. W przypadku opuszczenia posiedzenia przed jego zakończeniem (bez 
usprawiedliwienia) dieta nie przysługuje.

    § 7. Radnemu przysługuje zwrot kosztów podróży służbowych faktycznie poniesionych.

   § 8. Traci moc uchwała nr II)5)02 Rady Miejskiej w Torzymiu z dnia 23 listopada 2002 r. w 
sprawie zasad udzielania i wysokości diet przysługujących radnym.

   § 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia .
                 
                                                                                                                        Przewodniczący Rady

                                                                                                                                 Bogdan Kuzyk




	                                                                                                                        Przewodniczący Rady

